gestao   2025/2028,   faz   saber   a   todos   os   habitantes   do   sobredito
municipio, que a Cimara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte
Lei:
Art.  1°  -  Fica  o  Poder  Executivo  Municipal  autorizado  a  abur  `rm
cr6dito  especial  ao  orcamento  vigente  no  valor  de  R$  272.COO,00

(duzentos   e  setenta  e  dois   nil  reais)   de8tinndo   a  pagamento   de
parcelarnento das pendchcia8 junto a CAGEPA mediante acordo.

Art.   2°   -   Constituem   recursos   para   drr   cobertura   das   despesa
autorizada   pelo    artigo    anterior   correra   a    anula9ao    atraves    de